dições descritas no Edital e em seus Anexos, resultado do Pregão
Eletrônico SRP nº 29/2016, Processo nº 1.30.001.004778/2016-69,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: BIG CORES COMÉRCIO DE TINTAS LT-
DA-ME. CNPJ: 04.261.757/0001-90. Valor global registrado: R$
2.405,00 (dois mil, quatrocentos e cinco reais). A validade da Ata é
de 12 meses, contados de 07/12/2016. Outras informações 3971-
9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2016

O Pregoeiro da Procuradoria da República no Estado do Rio

[...]

cução de SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA A SER
EXECUTADA NA SEDE PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
RIO GRANDE DO NORTE - PR/RN, que, após o atendimento às
condições habilitatórias, sagrou-se vencedora a Empresa MARCCA-
RY ENGENHARIA LTDA (CNPJ nº 24.537.805/0001-37), no valor
total de R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos reais).
Não houve intenção recursal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2016

O Pregoeiro da PR/RN torna público aos interessados o
resultado do certame em epígrafe (PADM 1.28.000.001925/2016-15),
cujo objeto foi a Contratação de Empresa Especializada para exe-

[...]

cução de SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA UMA REFORMA
NA SEDE PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO
DE ASSU-RN, que, após o atendimento às condições habilitatórias,
sagrou-se vencedora a Empresa MULTI CONSTRUÇÕES EIRELI -
EPP (CNPJ: 20.298.792/0001-30), no valor total de R$ 19.400,00
(dezenove mil e quatrocentos reais). O recurso apresentado pela em-
presa W DA S MOREIRA ENGENHARIA EIRELI EPP (CNPJ nº
21.949.552/0001-10) foi indeferido.

Natal, 26 de dezembro de 2016.
LUÍS CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

[...]

1.34.001.003507/2016-47; OBJETO: Al-
teração, do item 2.1 da Cláusula Segunda - Da Descrição Dos Ser-
viços; da Cláusula Sexta - Prazo para Execução dos Serviços; da
Cláusula Nona - do Preço, do contrato original; VALOR GLOBAL:
Valor Global de R$ R$ 103.951,06 (Cento e três mil, novecentos e
cinquenta e um reais e seis centavos); SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP:
ELISA BRITO SILVA , Secretaria Estadual e CONTRATADA: SAU-
LO BALDIN MONTANHEIRO; DATA: 07/12/2016.

9º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 01/2010
ESPÉCIE: 9º Termo Aditivo do Contrato nº 01/2010; PROCESSO
PR-SP/DICGC: